
Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 19.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schüler I weiblich Seite: 1
Stand: 19.03.2023 15:38 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 99 Stender, Hanna PL 00... SV Fortuna Bösdorf 70,0 72,9 142,9



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 19.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren II Seite: 1
Stand: 19.03.2023 15:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 95 Hartmann, Jahvis PL 00... TSV Selent 86,0 85,0 85,0 103,1 359,1



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 19.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Junioren II weiblich Seite: 1
Stand: 19.03.2023 15:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 100 Stender, Neele PL 00... SV Fortuna Bösdorf 63,0 62,0 63,0 75,3 263,3



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 19.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 19.03.2023 15:36 Uhr 1 2 3 4 Total

1 78 Lüdtke, Johannes PL 00... TSV Lütjenburg 1 85,0 90,0 85,0 95,0 355,0

2 80 Rohgalf, Niklas PL 00... TSV Lütjenburg 1 90,0 90,0 90,0 75,6 345,6

3 89 Tafel, Fabian PL 00... TSV Schönberg 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

77 Reinke, Christof PL 00... TSV Lütjenburg 1 0,0



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 19.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13
Luftgewehr Damen II Seite: 1
Stand: 19.03.2023 15:37 Uhr 1 2 3 4 Total

1 98 Stender, Silja PL 00... SV Fortuna Bösdorf 80,0 80,0 80,0 80,4 320,4



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 19.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 19.03.2023 15:37 Uhr 1 2 3 4 Total

1 90 Kathe, Bernd PL 00... TSV Schönberg 71,0 72,0 83,0 95,1 321,1



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 19.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1
Stand: 19.03.2023 15:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 75 Jäger, Benno PL 00... TSV Lepahn 84,0 84,0 85,0 102,6 355,6



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 12.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1
Stand: 12.03.2023 17:58 Uhr Gesamt

1 PL 007290TSV Hessenstein 1 944,8 Ringen

72 Voß, Jochen 315,7
74 Voß, Wolfgang 311,8
70 Jürgs, Arne 317,3

2 PL 007290TSV Hessenstein 2 936,1 Ringen

117 Hanner, Andreas 314,0
68 Rath, Klaus-Dieter 310,6
67 Rönfeldt, Thomas 311,5

3 PL 007294TSV Schönberg 1 926,3 Ringen

84 Ganze, Ingo 316,5
94 Ganze, Anja 308,0
93 Thomsen, Svetlana 301,8

4 PL 007278SchV Gut Schuß Ruhwinkel 1 926,3 Ringen

35 Petersen, Petra 309,9
36 Kruse, Karin 309,5
37 Münkel, Martina 306,9

5 PL 007292TSV Lütjenburg 1 924,6 Ringen

81 Rohgalf, Sandra 313,8
83 Bebeniß, Sandra 304,1
79 Reinke, Sabine 306,7

6 PL 007282SchV Wankendorf 1 913,3 Ringen

48 Ahrendt-Krakowka, Marion 298,4
49 Wendling, Andre 307,8
50 Barg, Brian 307,1

7 PL 007278SchV Gut Schuß Ruhwinkel 2 608,1 Ringen

38 Jerzembek, Dieter 311,8
39 Schlüter, Joachim 0,0
40 Münkel, Bernd 296,3



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 12.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Auflage Luftgewehr Senioren III Seite: 1
Stand: 12.03.2023 17:59 Uhr Gesamt

1 PL 007283SC Kalübbe 1 947,0 Ringen

56 Mund, Karl-Heinz 312,2
58 Petersen, Werner 314,0
57 Weinreich, Peter 320,8

2 PL 007274Preetzer TSV 1 916,6 Ringen

14 Dümmel, Helmuth 301,3
15 Prümel-Philippsen, Uwe 309,3
17 Kretschmer, Wolfgang 306,0

3 PL 007287SG Hohenfelde 1 914,5 Ringen

60 Lau, Jürgen 300,5
59 Thiel, Lothar 308,3
61 Langfeldt, Horst 305,7

4 PL 007287SG Hohenfelde 2 610,5 Ringen

62 Klingbeil, Klaus 0,0
63 Stemmann, Manfred 300,2
64 Rahlf, Hans 310,3

5 PL 007294TSV Schönberg 1 0,0 Ringen

88 Budwill, Manfred 0,0
86 Heller, Kurt 0,0
85 Hilbert, Anke 0,0



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 12.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1
Stand: 12.03.2023 17:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Jürgs, Arne PL 00... TSV Hessenstein 1 104,5 106,0 106,8 317,3

2 84 Ganze, Ingo PL 00... TSV Schönberg 1 105,6 104,7 106,2 316,5

3 38 Jerzembek, Dieter PL 00... SchV Gut Schuß Ruhwinkel 2 102,6 104,5 104,7 311,8

4 49 Wendling, Andre PL 00... SchV Wankendorf 1 102,2 101,6 104,0 307,8

5 50 Barg, Brian PL 00... SchV Wankendorf 1 101,4 102,7 103,0 307,1

6 3 Peters, Dirk PL 00... Schellhorner Gilde 102,2 98,3 102,4 302,9

7 40 Münkel, Bernd PL 00... SchV Gut Schuß Ruhwinkel 2 96,9 98,5 100,9 296,3

8 91 Neumann, Christoph PL 00... TSV Schönberg 97,8 96,8 101,5 296,1

9 92 Schlabritz, Timo PL 00... TSV Schönberg 96,1 97,5 100,8 294,4



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 12.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Auflage Luftgewehr Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 12.03.2023 18:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 81 Rohgalf, Sandra PL 00... TSV Lütjenburg 1 105,1 103,7 105,0 313,8

2 35 Petersen, Petra PL 00... SchV Gut Schuß Ruhwinkel 1 102,0 103,8 104,1 309,9

3 36 Kruse, Karin PL 00... SchV Gut Schuß Ruhwinkel 1 105,4 100,4 103,7 309,5

4 18 Gerlach, Andrea PL 00... Preetzer TSV 103,9 102,3 102,8 309,0

5 94 Ganze, Anja PL 00... TSV Schönberg 1 99,4 104,0 104,6 308,0

6 37 Münkel, Martina PL 00... SchV Gut Schuß Ruhwinkel 1 103,1 102,3 101,5 306,9

7 79 Reinke, Sabine PL 00... TSV Lütjenburg 1 105,0 102,6 99,1 306,7

8 83 Bebeniß, Sandra PL 00... TSV Lütjenburg 1 102,9 98,7 102,5 304,1

9 93 Thomsen, Svetlana PL 00... TSV Schönberg 1 101,3 100,7 99,8 301,8



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 12.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Auflage Luftgewehr Senioren II Seite: 1
Stand: 12.03.2023 18:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 72 Voß, Jochen PL 00... TSV Hessenstein 1 104,5 106,6 104,6 315,7

2 117 Hanner, Andreas PL 00... TSV Hessenstein 2 104,6 104,8 104,6 314,0

3 74 Voß, Wolfgang PL 00... TSV Hessenstein 1 102,6 104,3 104,9 311,8

4 67 Rönfeldt, Thomas PL 00... TSV Hessenstein 2 104,5 103,6 103,4 311,5

5 68 Rath, Klaus-Dieter PL 00... TSV Hessenstein 2 100,4 104,7 105,5 310,6

6 53 Solterbeck, Hans PL 00... SC Kalübbe 102,0 103,6 103,2 308,8

7 43 Reimers, Arne PL 00... SSG Lutterbek 102,8 103,7 101,2 307,7

8 39 Schlüter, Joachim PL 00... SchV Gut Schuß Ruhwinkel 2 0,0



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 12.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Auflage Luftgewehr Senioren II weiblich Seite: 1
Stand: 12.03.2023 18:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Ruge-Kamps, Annette PL 00... SSB Köhn 104,7 105,3 105,2 315,2

2 69 Nüser, Sabine PL 00... TSV Hessenstein 105,1 103,6 105,2 313,9

3 16 Philippsen, Ilse PL 00... Preetzer TSV 102,9 103,4 105,5 311,8

4 101 Löwel, Angelika PL 00... SV Fortuna Bösdorf 98,9 102,2 101,0 302,1

5 48 Ahrendt-Krakowka, Marion PL 00... SchV Wankendorf 1 102,3 100,0 96,1 298,4

6 102 Stänner, Ute PL 00... SV Fortuna Bösdorf 91,9 93,6 94,8 280,3

7 76 Ohde, Anke PL 00... TSV Lütjenburg 86,2 91,5 96,9 274,6

8 2 Harder, Marina PL 00... Schellhorner Gilde 0,0

66 Klingbeil, Anke PL 00... SG Hohenfelde 0,0



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 12.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Auflage Luftgewehr Senioren III Seite: 1
Stand: 12.03.2023 18:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 52 Machol, Horst PL 00... SC Kalübbe 103,9 105,5 103,5 312,9

2 45 Steen, Kurt-Hermann PL 00... SSG Lutterbek 101,6 104,5 103,5 309,6

3 20 Janke, Erwin PL 00... SSB Köhn 101,8 103,0 103,3 308,1

4 61 Langfeldt, Horst PL 00... SG Hohenfelde 1 102,4 102,0 101,3 305,7

5 82 Ohde, Klaus PL 00... TSV Lütjenburg 100,8 102,0 102,6 305,4

6 1 Harder, Axel PL 00... Schellhorner Gilde 99,5 98,7 102,0 300,2

7 19 Kamps, Thomas PL 00... SSB Köhn 0,0



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 12.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Auflage Luftgewehr Senioren IV Seite: 1
Stand: 12.03.2023 18:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 57 Weinreich, Peter PL 00... SC Kalübbe 1 107,3 106,7 106,8 320,8

2 56 Mund, Karl-Heinz PL 00... SC Kalübbe 1 103,5 105,9 102,8 312,2

3 64 Rahlf, Hans PL 00... SG Hohenfelde 2 101,9 103,2 105,2 310,3

4 15 Prümel-Philippsen, Uwe PL 00... Preetzer TSV 1 103,4 105,4 100,5 309,3

5 71 Nüser, Gerd PL 00... TSV Hessenstein 102,5 102,8 103,6 308,9

6 59 Thiel, Lothar PL 00... SG Hohenfelde 1 103,8 103,4 101,1 308,3

7 17 Kretschmer, Wolfgang PL 00... Preetzer TSV 1 101,6 102,1 102,3 306,0

8 63 Stemmann, Manfred PL 00... SG Hohenfelde 2 100,9 100,4 98,9 300,2

9 51 Scheel, Günter PL 00... SchV Wankendorf 98,6 96,5 96,7 291,8
10 62 Klingbeil, Klaus PL 00... SG Hohenfelde 2 0,0



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 12.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Auflage Luftgewehr Senioren V Seite: 1
Stand: 12.03.2023 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Petersen, Werner PL 00... SC Kalübbe 1 103,6 105,2 105,2 314,0

2 46 Woltmann, Karsten PL 00... SchV Schwartbuck 103,5 101,9 99,3 304,7

3 97 Geißler, Helmut PL 00... SV Fortuna Bösdorf 100,7 99,5 102,5 302,7

4 14 Dümmel, Helmuth PL 00... Preetzer TSV 1 98,2 101,3 101,8 301,3

5 60 Lau, Jürgen PL 00... SG Hohenfelde 1 99,2 99,8 101,5 300,5

6 55 Prinz, Holger PL 00... SC Kalübbe 99,9 101,2 99,4 300,5

7 88 Budwill, Manfred PL 00... TSV Schönberg 1 0,0

86 Heller, Kurt PL 00... TSV Schönberg 1 0,0



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 12.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79
Auflage Luftgewehr Senioren V weiblich Seite: 1
Stand: 12.03.2023 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 44 Burmeister, Sonja PL 00... SSG Lutterbek 103,5 100,3 100,8 304,6

2 96 Geißler, Roswitha PL 00... SV Fortuna Bösdorf 94,4 92,8 100,2 287,4



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 04. und 05.03.2023     in Friedrichsort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1
Stand: 05.03.2023 14:56 Uhr Gesamt

1 PL 007290TSV Hessenstein 1 936,7 Ringen

72 Voß, Jochen 311,5
74 Voß, Wolfgang 312,5
70 Jürgs, Arne 312,7

2 PL 007294TSV Schönberg 1 902,9 Ringen

94 Ganze, Anja 310,1
84 Ganze, Ingo 296,9
93 Thomsen, Svetlana 295,9



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 04. und 05.03.2023     in Friedrichsort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74
Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1
Stand: 04.03.2023 15:14 Uhr Gesamt

1 PL 007283SC Kalübbe 1 929,7 Ringen

56 Mund, Karl-Heinz 308,8
58 Petersen, Werner 311,8
57 Weinreich, Peter 309,1



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 04. und 05.03.2023     in Friedrichsort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1
Stand: 05.03.2023 14:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Jürgs, Arne PL 00... TSV Hessenstein 1 103,3 105,2 104,2 312,7

2 91 Neumann, Christoph PL 00... TSV Schönberg 99,0 103,2 99,0 301,2

3 84 Ganze, Ingo PL 00... TSV Schönberg 1 96,2 101,3 99,4 296,9



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 04. und 05.03.2023     in Friedrichsort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71
Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 05.03.2023 14:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 94 Ganze, Anja PL 00... TSV Schönberg 1 102,9 105,0 102,2 310,1

2 93 Thomsen, Svetlana PL 00... TSV Schönberg 1 101,0 97,7 97,2 295,9



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 04. und 05.03.2023     in Friedrichsort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72
Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren II Seite: 1
Stand: 04.03.2023 15:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 74 Voß, Wolfgang PL 00... TSV Hessenstein 1 104,6 105,1 102,8 312,5

2 72 Voß, Jochen PL 00... TSV Hessenstein 1 104,2 104,7 102,6 311,5

3 53 Solterbeck, Hans PL 00... SC Kalübbe 104,3 101,7 101,3 307,3

4 67 Rönfeldt, Thomas PL 00... TSV Hessenstein 101,9 100,8 98,2 300,9



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 04. und 05.03.2023     in Friedrichsort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76
Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren IV Seite: 1
Stand: 04.03.2023 15:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 57 Weinreich, Peter PL 00... SC Kalübbe 1 103,7 103,5 101,9 309,1

2 56 Mund, Karl-Heinz PL 00... SC Kalübbe 1 102,7 102,5 103,6 308,8



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 04. und 05.03.2023     in Friedrichsort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78
Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren V Seite: 1
Stand: 04.03.2023 15:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Petersen, Werner PL 00... SC Kalübbe 1 103,8 104,4 103,6 311,8

2 55 Prinz, Holger PL 00... SC Kalübbe 101,4 100,5 102,6 304,5



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 11.03.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1
Stand: 11.03.2023 16:36 Uhr Gesamt

1 PL 007290TSV Hessenstein 1 897,8 Ringen

72 Voß, Jochen 297,1
74 Voß, Wolfgang 295,6
70 Jürgs, Arne 305,1



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 11.03.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1
Stand: 11.03.2023 16:37 Uhr Gesamt

1 PL 007283SC Kalübbe 1 915,3 Ringen

56 Mund, Karl-Heinz 300,0
58 Petersen, Werner 305,6
57 Weinreich, Peter 309,7

2 PL 007287SG Hohenfelde 1 571,5 Ringen

63 Stemmann, Manfred 0,0
61 Langfeldt, Horst 287,9
64 Rahlf, Hans 283,6



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 11.03.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1
Stand: 11.03.2023 16:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Jürgs, Arne PL 00... TSV Hessenstein 1 100,0 100,0 105,1 305,1

2 84 Ganze, Ingo PL 00... TSV Schönberg 1 100,0 100,0 91,8 291,8

3 3 Peters, Dirk PL 00... Schellhorner Gilde 90,0 90,0 107,3 287,3

4 91 Neumann, Christoph PL 00... TSV Schönberg 90,0 90,0 103,1 283,1



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 11.03.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 11.03.2023 16:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 94 Ganze, Anja PL 00... TSV Schönberg 1 100,0 100,0 97,1 297,1

2 18 Gerlach, Andrea PL 00... Preetzer TSV 100,0 100,0 96,0 296,0

3 73 Rohgalf, Sandra PL 00... TSV Hessenstein 90,0 90,0 105,9 285,9

4 93 Thomsen, Svetlana PL 00... TSV Schönberg 1 90,0 90,0 96,3 276,3



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 11.03.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren II Seite: 1
Stand: 11.03.2023 16:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 72 Voß, Jochen PL 00... TSV Hessenstein 1 100,0 100,0 97,1 297,1

2 74 Voß, Wolfgang PL 00... TSV Hessenstein 1 100,0 100,0 95,6 295,6

3 67 Rönfeldt, Thomas PL 00... TSV Hessenstein 95,0 95,0 101,1 291,1

4 53 Solterbeck, Hans PL 00... SC Kalübbe 95,0 95,0 98,0 288,0



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 11.03.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren II weiblich Seite: 1
Stand: 11.03.2023 16:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Ruge-Kamps, Annette PL 00... SSB Köhn 100,0 100,0 93,0 293,0



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 11.03.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1
Stand: 11.03.2023 16:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 61 Langfeldt, Horst PL 00... SG Hohenfelde 1 95,0 95,0 97,9 287,9



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 11.03.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren IV Seite: 1
Stand: 11.03.2023 16:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 57 Weinreich, Peter PL 00... SC Kalübbe 1 103,0 103,0 103,7 309,7

2 56 Mund, Karl-Heinz PL 00... SC Kalübbe 1 100,0 100,0 100,0 300,0

3 64 Rahlf, Hans PL 00... SG Hohenfelde 1 95,0 95,0 93,6 283,6

4 63 Stemmann, Manfred PL 00... SG Hohenfelde 1 0,0



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 11.03.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren V Seite: 1
Stand: 11.03.2023 16:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Petersen, Werner PL 00... SC Kalübbe 1 102,0 102,0 101,6 305,6

2 55 Prinz, Holger PL 00... SC Kalübbe 100,0 100,0 93,9 293,9

3 46 Woltmann, Karsten PL 00... SchV Schwartbuck 95,0 95,0 97,6 287,6

4 60 Lau, Jürgen PL 00... SG Hohenfelde 90,0 90,0 90,9 270,9



Kreismeisterschaft 2023    KSV Plön in Tasdorf
Stand:

1.57 Unterhebelrepetierer 100m

Mannschaft:

TSV Klausdorf 1 815

Gesamt
1 Ditschler, Fritz 72 70 68 77 287
2 Conradt, Thomas 56 65 68 76 265
3 Köhn, Jörg-Peter 54 72 67 70 263
4 Glander, Andreas 41 59 79 78 257
5 Kipp, Fabian 57 41 72 75 245

1.58 Ordonnanzgewehr geschlossenes Visier

Mannschaft:

TSV Klausdorf 1 938

Gesamt
1 Ditschler, Fritz 92 91 81 78 342
2 Conradt, Thomas 90 85 71 80 326
3 Kober, Dietmar 72 67 77 54 270
4 Fesenberg, Arne 73 76 60 57 266

1.58 Ordonnanzgewehr offenes Visier

Gesamt
1 Fesenberg, Arne 84 75 69 68 296

liegend stehend

11.11.2023

stehend kniend

liegend stehend



Kreismeisterschaft 2023    KSV Plön in Klausdorf
Stand:

N1.56 Unterhebelrepetierer 50m

Gesamt
1 Ditschler, Fritz TSV Klausdorf 1 88 92 95 90 365
2 Köhn, Jörg-Peter TSV Klausdorf 1 90 91 83 91 355
3 Conradt, Thomas TSV Klausdorf 1 82 83 88 91 344
4 Glander, Andreas TSV Klausdorf 2 78 86 89 87 340
5 Kipp, Fabian TSV Klausdorf 2 83 87 80 84 334
6 Kober, Dietmar TSV Klausdorf 2 84 83 84 83 334

N1.56 Mannschaft

1 TSV Klausdorf 1 1064
2 TSV Klausdorf 2 1008

9.58 Ordonnanzgewehr Auflage geschlossenes Visier

Gesamt
1 Macha, Georg TSV Klausdorf 1 92 90 89 271
2 Rodrian, Hans-Jürgen TSV Klausdorf 2 84 83 89 256
3 Meyer, Ralf TSV Klausdorf 2 85 79 86 250
4 Kipp, Walter TSV Klausdorf 1 88 78 80 246
5 Gebel, Joachim TSV Klausdorf 1 78 79 84 241
6 Bujack-Frank, Marjo Heikendorfer SchV Marianne 1 79 74 79 232

7 Hansen, Sven Heikendorfer SchV Marianne 1 63 81 84 228
8 Steinmeyer, Wulf Heikendorfer SchV Marianne 1 72 67 68 207
9 Schlesinger, Wolfgang TSV Klausdorf 2 67 77 63 207

9.58G Mannschaft

1 TSV Klausdorf 1 758
2 TSV Klausdorf 2 713
3 Heikendorfer SchV Marianne 1 667

9.58 Ordonnanzgewehr Auflage offenes Visier

Gesamt
1 Ditschler, Fritz TSV Klausdorf 1 81 81 86 248

2 Köhn, Jörg TSV Klausdorf 1 83 79 82 244
3 Rodrian, Hans-Jürgen TSV Klausdorf 1 65 76 78 219
4 Burmann, Hans-Olaf Heikendorfer SV Marianne 69 72 72 213
5 Hansen, Sven Heikendorfer SV Marianne 59 68 59 186

9.58O Mannschaft

1 TSV Klausdorf 1 711

22.01.2023

stehend kniend



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 19.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 19.03.2023 15:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 4 Peters, Fynn Thore PL 00... Schellhorner Gilde 95 82 90 86 353



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 19.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 19.03.2023 15:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 54 Schirm, Norman PL 00... SC Kalübbe 84 92 82 91 349

2 41 Jerzembek, Dieter PL 00... SchV Gut Schuß Ruhwinkel 87 84 88 82 341

3 3 Peters, Dirk PL 00... Schellhorner Gilde 76 85 81 85 327

4 65 Kathe, Bernd PL 00... SG Hohenfelde 68 79 74 83 304



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 19.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16
Luftpistole Herren IV Seite: 1
Stand: 19.03.2023 15:41 Uhr 1 2 3 4 Total

1 61 Langfeldt, Horst PL 00... SG Hohenfelde 86 88 80 78 332



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 19.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
Auflage Luftpistole Senioren III Seite: 1
Stand: 19.03.2023 15:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 61 Langfeldt, Horst PL 00... SG Hohenfelde 99,2 100,2 97,7 297,1



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 19.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76
Auflage Luftpistole Senioren IV Seite: 1
Stand: 19.03.2023 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Renkar, Georg PL 00... Heikendorfer SchV Marianne 93,1 90,7 89,8 273,6



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 19.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78
Auflage Luftpistole Senioren V Seite: 1
Stand: 19.03.2023 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Dreyer, Ulrich PL 00... SG Raisdorf 96,8 92,9 98,6 288,3

2 97 Geißler, Helmut PL 00... SV Fortuna Bösdorf 90,8 84,7 97,2 272,7

3 87 Golbakht, Khosrow PL 00... TSV Schönberg 79,0 79,3 90,7 249,0



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 19.03.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79
Auflage Luftpistole Senioren V weiblich Seite: 1
Stand: 19.03.2023 15:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 96 Geißler, Roswitha PL 00... SV Fortuna Bösdorf 93,6 96,1 91,3 281,0

2 10 Kowoll, Irmtraud PL 00... Heikendorfer SchV Marianne 73,9 73,5 59,9 207,3



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 05.02.2023     in Raisdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14
25 m Pistole Herren III Seite: 1
Stand: 08.03.2023 15:17 Uhr Gesamt

1 PL 007302TSV Klausdorf 1 1450 Ringen

108 Haarnagel, Frank 473
107 Rodrian, Hans-Jürgen 517
104 Lüdersen, Maik 460



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 05.02.2023     in Raisdorf

Ergebnisliste Einzel
25 m Pistole Herren I
Stand: 08.03.2023 15:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S

1 28 Gehring, Marcus PL 00... SG Raisdorf 86 92 86 264 75 81 82

2 22 Kloß, Leonard PL 00... SG Raisdorf 0 0 0 0 0 0 0

2 109 Schneider, Roman PL 00... TSV Klausdorf 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 05.02.2023     in Raisdorf

Ergebnisliste Einzel
25 m Pistole Herren III
Stand: 08.03.2023 15:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S

1 108 Haarnagel, Frank PL 00... TSV Klausdorf 1 76 73 84 233 72 84 84

2 104 Lüdersen, Maik PL 00... TSV Klausdorf 1 75 73 71 219 81 84 76



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 05.02.2023     in Raisdorf

Ergebnisliste Einzel
25 m Pistole Herren IV
Stand: 08.03.2023 15:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S

1 107 Rodrian, Hans-Jürgen PL 00... TSV Klausdorf 1 83 88 85 256 85 84 92

2 25 Golbakht, Khosrow PL 00... SG Raisdorf 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 18.03.2023     in Klausdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.76
Auflage 50m Freie Pistole Senioren IV Seite: 1
Stand: 20.03.2023 13:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 87 Golbakht, Khosrow PL 00... TSV Schönberg 42 61 60 163



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 05.02.2023     in Raisdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78
Auflage 25m Sportpistole Senioren V Seite: 1
Stand: 08.03.2023 15:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Dreyer, Ulrich PL 00... SG Raisdorf 1 91 92 86 269

2 25 Golbakht, Khosrow PL 00... SG Raisdorf 1 90 89 88 267



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 05.02.2023     in Raisdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74
Auflage 25m Sportpistole Senioren III Seite: 1
Stand: 08.03.2023 15:18 Uhr Gesamt

1 PL 007276SG Raisdorf 1 801 Ringen

25 Golbakht, Khosrow 267
26 Dreyer, Ulrich 269
27 Wilhelm, Rainer 265



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 05.02.2023     in Raisdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76
Auflage 25m Sportpistole Senioren IV Seite: 1
Stand: 08.03.2023 15:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 27 Wilhelm, Rainer PL 00... SG Raisdorf 1 90 85 90 265



Stand:

2.53 Sportpistole 9mm

Gesamt Klasse

1 Bakindi, Bilal TSV Klausdorf 1 95 92 100 100 387 12

2 Beck, Timo TSV Klausdorf 2 89 94 97 96 376 12

3 Gerle, Jan SG Raisdorf 1 87 92 88 90 357 12

4 Glander, Andreas TSV Klausdorf 2 89 80 93 87 349 12

5 Gerle, Katrin SG Raisdorf 3 86 90 65 59 300 12

1 Baumgartl, Lars SG Raisdorf 2 93 88 93 88 362 14

2 Ditschler, Fritz TSV Klausdorf 1 91 82 92 85 350 14

3 Burmann, H-O Heikend. SchV Marianne 1 92 75 91 88 346 14

4 Fesenberg, Arne TSV Klausdorf 2 88 80 84 72 324 14

5 Graap, Thore Heikend. SchV Marianne 1 61 63 76 87 287 14

1 Conradt, Thomas TSV Klausdorf 1 94 90 95 95 374 16

2 Heinze, Robert SG Raisdorf 2 91 88 91 88 358 16

3 Tasche, Ingo SG Raisdorf 1 77 82 89 90 338 16

4 Scherschenewitz, Andreas Heikend. SchV Marianne 1 67 69 86 81 303 16

5 Dreyer, Ulrich SG Raisdorf 2 71 76 72 79 298 16

6 Golbakht, Khosrow SG Raisdorf 3 77 67 68 80 292 16

Massierer, Lutz SG Raisdorf 3 n.a.

Gehring, Marcus SG Raisdorf n.a.

Frahm, Marco Heikend. SchV Marianne 2 n.a.

Bartels, Nicolas Heikend. SchV Marianne 2 n.a.

Schlabritz, H-D Heikend. SchV Marianne 2 n.a.

Mannschaften:

1 TSV Klausdorf 1 1094

2 TSV Klausdorf 2 1049

3 936

4 SG Rausdorf 1 695

5 SG Rausdorf 2 656

6 SG Rausdorf 3 292

Heikendorfer SchV Marianne 2 0

2.59 Sportpistole .45 ACP

Gesamt Klasse

1 Krups, Christian TSV Klausdorf 2 87 92 91 92 362 10

2 Bertram, Jonas SG Raisdorf 1 78 68 82 76 304 10

1 Bakindi, Bilal TSV Klausdorf 1 95 91 98 98 382 12

2 Beck, Timo TSV Klausdorf 1 88 93 95 97 373 12

3 Glander, Andreas TSV Klausdorf 2 87 96 93 90 366 12

1 Ditschler, Fritz TSV Klausdorf 1 91 92 82 96 361 14

2 Fesenberg, Arne TSV Klausdorf 2 80 86 93 90 349 14

3 Burmann, H-O Heikend. SchV Marianne 79 78 90 93 340 14

1 Heinze, Robert SG Raisdorf 1 88 91 91 87 357 16

2 Golbakht, Khosrow SG Raisdorf 1 67 68 77 75 287 16

3 Dreyer, Ulrich SG Raisdorf 57 54 70 77 258 16

Gehring, Marcus SG Raisdorf n.a.

Mannschaften:

1 TSV Klausdorf 1 1116

2 TSV Klausdorf 2 1077

3 SG Rausdorf 1 948

28.01.2023

150 sec. 20 sec.

Kreismeisterschaft 2023    KSV Plön in Raisdorf

Heikendorfer SchV Marianne 1

150 sec. 20 sec.



Stand: 29.01.2023

2.55 Sportrevolver .357 Mag

Klasse 150 sec. 20 sec. Gesamt

1 Bakindi, Bilal TSV Klausdorf 1 12 93 95 99 95 382

2 Beck, Timo TSV Klausdorf 2 12 92 93 92 94 371

3 Glander, Andreas TSV Klausdorf 2 12 84 88 87 86 345

1 Ditschler, Fritz TSV Klausdorf 1 14 95 93 95 91 374

2 Baumgartl, Lars SG Raisdorf 1 14 84 89 85 83 341

1 Conradt, Thomas TSV Klausdorf 1 16 98 94 94 95 381

2 Heinze, Robert SG Raisdorf 1 16 87 90 85 82 344

3 Dreyer, Ulrich SG Raisdorf 1 16 73 71 75 92 311

4 Scherschenewitz, Andreas Heikendorfer SV Marianne 1 16 65 64 55 58 242

Fesenberg, Arne TSV Klausdorf 2 14 abgebrochen

Graap, Thore Heikendorfer SV Marianne 1 14 abgebrochen

Mannschaften:

1 TSV Klausdorf 1 1137

2 SG Raisdorf 1 996

3 TSV Klausdorf 2 716

2.58 Sportrevolver .44 Mag

Klasse 150 sec. 20 sec. Gesamt

1 Grümmer, Mats TSV Klausdorf 2 10 83 83 86 82 334

1 Bakindi, Bilal TSV Klausdorf 1 12 93 94 98 94 379

2 Glander, Andreas TSV Klausdorf 2 12 85 89 98 94 366

1 Ditschler, Fritz TSV Klausdorf 1 14 92 93 97 98 380

2 Burmann, Hans-Olaf Heikendorfer SV Marianne 14 90 83 86 89 348

3 Fesenberg, Arne TSV Klausdorf 2 14 77 81 85 88 331

1 Conradt, Thomas TSV Klausdorf 1 16 95 95 93 100 383

Mannschaften:

1 TSV Klausdorf 1 1142

2 TSV Klausdorf 2 1031

Kreismeisterschaft 2023    KSV Plön in Raisdorf



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 26.02.2023     in Raisdorf

Ergebnisliste Einzel
25m Standardpistole Herren IV
Stand: 26.02.2023 20:06 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek

1 25 Golbakht, Khosrow PL 00... Sparte Schützengemeinschaf... 55 64 119 58 59 117



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 26.02.2023     in Raisdorf

Ergebnisliste Einzel
25m Standardpistole Herren III
Stand: 26.02.2023 20:05 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek

1 28 Gehring, Marcus PL 00... Sparte Schützengemeinschaf... 88 89 177 85 85 170



Kreisschützenverband Plön

KREISMEISTERSCHAFT 2023

WA Bogen Halle

Mönkeberg, 18.12.2022

Mannschaftsergebnis : Recurve Senioren

R3-ND Recurve Senioren 5A Dienesen, Harald 481 12961. Plö

4A Rohr, Norbert 427  

3A Zielewski, Cjell 388  

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler A

R4-ND Recurve Schüler 4A Sperber, Emil 545 11141. Plö

3B Zielewski, Jarnik Leon 345  

3A Schütte, Oscar 224  

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

B1-ND SV Rethwisch II 4D Ahrens, Max 417 8941. Plö

3D Paul, Johanna 239  

6B Thomsen, Cedrik 238  

Mannschaftsergebnis : Blank Senioren

B1-ND SV Rethwisch I 7A Heisterkamp, Norbert 459 11831. Plö

6C Mök, Ulrich 370  

7B Schröder, Jasper 354  

Mannschaftsergebnis : Blank Schüler m/w

B1-ND Blank Schüler A 4C Letmathe, Jasper 413 11461. Plö

4D Dreger, Tjark 375  

2A Crämer, Eddie 358  

Seite: 1Gedruckt: 19.12.2022 / 15:09:14
DR = Deutscher Rekord



Kreisschützenverband Plön

KREISMEISTERSCHAFT 2023

WA Bogen Halle

Mönkeberg, 18.12.2022

Seite: 1Gedruckt: 19.12.2022 / 15:04:18



Kreisschützenverband Plön

KREISMEISTERSCHAFT 2023

WA Bogen Halle

Mönkeberg, 18.12.2022

NameStart_Nr

Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6.20.10

18m 18mLand Total10'/9'Verein

1C Müller, Alexander TSV Klausdorf1 3895/15210 179Plö. 1975

2B Al Smail, Ahmad Preetzer TSV2 2922/7118 174Plö. 2002

NameStart_Nr

Recurve Damen - Spo Kennziffer: 6.20.11

18m 18mLand Total10'/9'Verein

1A Lamprecht, Anne-Katrin TSV Lütjenburg1 4645/10227 237Plö. 1981

2C Bock, Birte SV Mönkeberg2 3262/5162 164Plö. 1999

NameStart_Nr

Recurve Master - Spo Kennziffer: 6.20.12

18m 18mLand Total10'/9'Verein

1D Hartwig, Holger Preetzer TSV1 4249/15222 202Plö. 1964

1C Sperber, Jan SV Mönkeberg2 3726/5177 195Plö. 1972

NameStart_Nr

Recurve Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.20.13

18m 18mLand Total10'/9'Verein

2A Hennings, Margitta Preetzer TSV1 2383/2104 134Plö. 1959

NameStart_Nr

Recurve Senioren - Spo Kennziffer: 6.20.14

18m 18mLand Total10'/9'Verein

5A Dienesen, Harald SV Mönkeberg1 48111/10233 248Plö*. 1951

4A Rohr, Norbert SV Mönkeberg2 4276/6216 211Plö*. 1952

NameStart_Nr

Recurve Schüler A - Spo Kennziffer: 6.20.20

18m 18mLand Total10'/9'Verein

4A Sperber, Emil SV Mönkeberg1 54520/26269 276Plö*. 2009

4B Thordsen, Mads Erik SV Wankendorf2 3675/6183 184Plö. 2010

3B Zielewski, Jarnik Leon SV Mönkeberg3 3451/6151 194Plö*. 2010

3A Schütte, Oscar SV Mönkeberg4 2240/288 136Plö*. 2009

NameStart_Nr

Recurve Schüler A weiblich - Spo Kennziffer: 6.20.21

18m 18mLand Total10'/9'Verein

2C Völker, Emma SV Mönkeberg1 2830/5164 119Plö. 2009

NameStart_Nr

Recurve Schüler B m/w - Spo Kennziffer: 6.20.22

18m 18mLand Total10'/9'Verein

5B Lamprecht, Freya TSV Llütjenburg1 2251/2106 119Plö. 2011

5A Buggert, Amelie SV Mönkeberg2 1910/286 105Plö. 2011

NameStart_Nr

Recurve Jugend - Spo Kennziffer: 6.20.30

18m 18mLand Total10'/9'Verein

3A Zielewski, Cjell SV Mönkeberg1 3882/10191 197Plö*. 2006

Seite: 2Gedruckt: 19.12.2022 / 15:04:18



Kreisschützenverband Plön

KREISMEISTERSCHAFT 2023

WA Bogen Halle

Mönkeberg, 18.12.2022

NameStart_Nr

Compound Master - Spo Kennziffer: 6.25.12

18m 18mLand Total10'/9'Verein

1B Reichstein, Andre SV Rethwisch1 55216/41275 277Plö. 1972

NameStart_Nr

Compound Junioren m/w - Spo Kennziffer: 6.25.40

18m 18mLand Total10'/9'Verein

1A Finkeldey, Bo-Göran TSV Klausdorf1 5168/27262 254Plö. 2003

NameStart_Nr

Blankbogen Herren - Spo Kennziffer: 6.26.10

18m 18mLand Total10'/9'Verein

4D Ahrens, Max SV Rethwisch1 4178/9224 193Plö*. 1998

5D Heppner, Christian TSV Klausdorf2 4145/11216 198Plö. 1976

7B Schröder, Jasper SV Rethwisch3 3541/7186 168Plö*. 1998

7C Becker, Robert TSV Klausdorf4 3422/6152 190Plö. 1984

6B Thomsen, Cedrik SV Rethwisch5 2381/1104 134Plö*. 1999

NameStart_Nr

Blankbogen Damen - Spo Kennziffer: 6.26.11

18m 18mLand Total10'/9'Verein

5C Werner, Vivien TSV Klausdorf1 3293/4156 173Plö. 1999

NameStart_Nr

Blankbogen Master - Spo Kennziffer: 6.26.12

18m 18mLand Total10'/9'Verein

6A Grunewald, Heiko Heikendorfer SV1 52013/20265 255Plö. 1972

7A Heisterkamp, Norbert SV Rethwisch2 4598/6220 239Plö*. 1960

NameStart_Nr

Blank Senioren - Spo Kennziffer: 6.26.14

18m 18mLand Total10'/9'Verein

5B Birk, Jan Preetzer TSV1 4354/12222 213Plö. 1957

4B Macha, Georg TSV Klausdorf2 4131/7211 202Plö. 1951

6C Mök, Ulrich SV Rethwisch3 3701/11183 187Plö*. 1948

NameStart_Nr

Blank Schüler m/w - Spo Kennziffer: 6.26.20

18m 18mLand Total10'/9'Verein

3C Pregel, Simon SV Wankendorf1 4496/11220 229Plö. 2009

4C Letmathe, Jasper SV Rethwisch2 4136/10202 211Plö*. 2010

4D Dreger, Tjark SV Rethwisch3 3752/7210 165Plö*. 2010

2A Crämer, Eddie SV Rethwisch4 3581/6167 191Plö*. 2009

2D Möller, Friederike SV Rethwisch5 3092/4147 162Plö. 2010

NameStart_Nr

Blankbogen Schüler B m/w - Spo Kennziffer: 6.26.22

 18m 18mLand Total10'/9'Verein

5C D'Avis, Leon TSV Klausdorf1 3543/4189 165Plö. 2011

Seite: 3Gedruckt: 19.12.2022 / 15:04:18



Kreisschützenverband Plön

KREISMEISTERSCHAFT 2023

WA Bogen Halle

Mönkeberg, 18.12.2022

NameStart_Nr

Blankbogen Schüler C m/w - Spo Kennziffer: 6.26.24

 10m  Land Total10'/9'Verein

6D Runge, Clement TSV Klausdorf1 2041/6204Plö. 2014

6A Reichstein, Tilda SV Rethwisch2 2000/4200Plö. 2013

6C Letmathe, Jonah SV Rethwisch3 1972/2197Plö. 2013

6B Münch, Isabella TSV Klausdorf4 1610/4161Plö. 2013

NameStart_Nr

Blankbogen Jugend m/w - Spo Kennziffer: 6.26.30

18m 18mLand Total10'/9'Verein

3B Schneider, Dennis TSV Klausdorf1 4271/9216 211Plö. 2007

3D Paul, Johanna SV Rethwisch2 2393/1129 110Plö*. 2008

3C Runge, Julien TSV Klausdorf3 1380/369 69Plö. 2008

Seite: 4Gedruckt: 19.12.2022 / 15:04:18



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.69
Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1
Stand: 24.04.2023 20:03 Uhr Gesamt

1 PL 007290TSV Hessenstein 1 928,0 Ringen

60 Bruhse, Melanie 313,9
59 Friedrichsen, Andrea 307,0
58 Sörensen, Melanie 307,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.70
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:51 Uhr Gesamt

1 PL 007290TSV Hessenstein 1 944,8 Ringen

63 Jürgs, Arne 317,3
61 Voß, Jochen 315,7
62 Voß, Wolfgang 311,8

2 PL 007290TSV Hessenstein 2 933,9 Ringen

55 Hanner, Andreas 311,8
65 Rath, Klaus-Dieter 310,6
64 Rönfeldt, Thomas 311,5



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.71
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:39 Uhr Gesamt

1 PL 007292TSV Lütjenburg 1 924,6 Ringen

78 Bebeniß, Sandra 304,1
80 Reinke, Sabine 306,7
79 Rohgalf, Sandra 313,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.74
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:51 Uhr Gesamt

1 PL 007283SC Kalübbe 1 933,5 Ringen

39 Mund, Karl Heinz 312,2
44 Prinz, Holger 300,5
43 Weinreich, Peter 320,8

2 PL 007287SG Hohenfelde 1 916,5 Ringen

49 Langfeldt, Horst 305,7
53 Lau, Jürgen 300,5
46 Rahlf, Hans 310,3

3 PL 007274Preetzer TSV 1 913,9 Ringen

13 Dümmel, Helmuth 301,3
15 Kretschmer, Wolfgang 306,0
14 Prümel-Philippsen, Uwe 306,6

4 PL 007295TSV Selent 1 837,0 Ringen

91 Borchmann, Günter 270,9
96 Böttcher, Siegfried 275,3
97 Schumann, Peter 290,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.68
Luftgewehr-Auflage NDSB Herren Alt Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 93 Stüven, Torben PL 00... TSV Selent 104,1 103,0 103,8 310,9

2 31 Lemburg, Tim PL 00... SchV Wankendorf 99,4 101,0 100,9 301,3

3 77 Starkgraff, Andreas PL 00... TSV Lütjenburg 98,6 100,6 98,9 298,1

4 87 Schlabritz, Timo PL 00... TSV Schönberg 97,6 97,1 94,3 289,0

5 28 Griesmeyer, Sven PL 00... SchV Schwartbuck 94,3 95,8 95,0 285,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.69
Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Bruhse, Melanie PL 00... TSV Hessenstein 102,8 104,5 106,6 313,9

2 51 Münster, Denise PL 00... SG Hohenfelde 104,2 103,9 104,4 312,5

3 58 Sörensen, Melanie PL 00... TSV Hessenstein 102,0 101,5 103,6 307,1

4 59 Friedrichsen, Andrea PL 00... TSV Hessenstein 103,7 102,4 100,9 307,0

5 32 Lemburg, Nina PL 00... SchV Wankendorf 102,5 103,1 100,8 306,4

6 95 Marek, Sabrina PL 00... TSV Selent 101,1 101,5 103,6 306,2

7 73 Starkgraff, Beate PL 00... TSV Lütjenburg 101,9 101,7 100,7 304,3

8 74 Wendt, Petra PL 00... TSV Lütjenburg 100,6 101,7 101,8 304,1

9 52 Thiel, Melanie PL 00... SG Hohenfelde 99,9 100,7 100,3 300,9
10 30 Griesmeyer, Annika PL 00... SchV Schwartbuck 99,8 100,9 99,0 299,7



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.70
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 63 Jürgs, Arne PL 00... TSV Hessenstein 104,5 106,0 106,8 317,3

2 84 Ganze, Ingo PL 00... TSV Schönberg 104,1 106,2 106,0 316,3

3 38 Kaiser, Carsten PL 00... SC Kalübbe 104,3 105,3 104,7 314,3

4 3 Peters, Dirk PL 00... Schellhorner Gilde 103,8 100,7 103,6 308,1

5 35 Barg, Brian PL 00... SchV Wankendorf 103,0 102,4 101,8 307,2

6 82 Neumann, Christoph PL 00... TSV Schönberg 99,3 101,7 102,8 303,8

7 69 Schulz, Mattias PL 00... TSV Lepahn 101,6 99,0 102,2 302,8

8 81 Rohgalf, Willy PL 00... TSV Lütjenburg 100,6 100,3 101,2 302,1

9 70 Prieß, Ralf PL 00... TSV Lepahn 98,4 96,9 99,5 294,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.71
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 79 Rohgalf, Sandra PL 00... TSV Lütjenburg 1 105,1 103,7 105,0 313,8

2 16 Gerlach, Andrea PL 00... Preetzer TSV 103,9 102,3 102,8 309,0

3 85 Ganze, Anja PL 00... TSV Schönberg 103,3 103,0 102,7 309,0

4 80 Reinke, Sabine PL 00... TSV Lütjenburg 1 105,0 102,6 99,1 306,7

5 78 Bebeniß, Sandra PL 00... TSV Lütjenburg 1 102,9 98,7 102,5 304,1

6 86 Thomsen, Svetlana PL 00... TSV Schönberg 99,8 101,5 97,9 299,2



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.72
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren II Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 61 Voß, Jochen PL 00... TSV Hessenstein 104,5 106,6 104,6 315,7

2 62 Voß, Wolfgang PL 00... TSV Hessenstein 102,6 104,3 104,9 311,8

3 55 Hanner, Andreas PL 00... TSV Hessenstein 103,4 104,1 104,3 311,8

4 64 Rönfeldt, Thomas PL 00... TSV Hessenstein 104,5 103,6 103,4 311,5

5 65 Rath, Klaus-Dieter PL 00... TSV Hessenstein 100,4 104,7 105,5 310,6

6 41 Solterbeck, Hans PL 00... SC Kalübbe 102,0 103,6 103,2 308,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.73
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren II weiblich Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 66 Nüser, Sabine PL 00... TSV Hessenstein 105,1 103,6 105,2 313,9

2 12 Philippsen, Ilse PL 00... Preetzer TSV 102,1 105,0 103,9 311,0

3 100 Löwel, Angelika PL 00... SV Fortuna Bösdorf 101,8 97,1 99,5 298,4

4 37 Ahrendt-Krakowka, Marion PL 00... SchV Wankendorf 95,8 97,9 97,4 291,1

5 72 Ohde, Anke PL 00... TSV Lütjenburg 86,2 91,5 96,9 274,6

6 99 Stänner, Ute PL 00... SV Fortuna Bösdorf 89,9 95,2 86,3 271,4



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.74
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Janke, Erwin PL 00... SSB Köhn 104,1 101,8 102,7 308,6

2 42 Machol, Horst PL 00... SC Kalübbe 101,0 103,7 103,0 307,7

3 49 Langfeldt, Horst PL 00... SG Hohenfelde 102,4 102,0 101,3 305,7

4 75 Ohde, Klaus PL 00... TSV Lütjenburg 100,8 102,0 102,6 305,4

5 71 Jäger, Benno PL 00... TSV Lepahn 101,3 103,3 100,7 305,3

6 76 Lang, Michael PL 00... TSV Lütjenburg 101,5 100,4 99,2 301,1

7 1 Harder, Axel PL 00... Schellhorner Gilde 99,5 98,7 102,0 300,2

8 97 Schumann, Peter PL 00... TSV Selent 100,1 94,4 96,3 290,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.75
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III weiblich Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 68 Arp, Monika PL 00... TSV Lepahn 98,8 100,8 101,2 300,8

2 67 Bünning, Inge PL 00... TSV Lepahn 101,3 99,6 98,5 299,4



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.76
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren IV Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Weinreich, Peter PL 00... SC Kalübbe 107,3 106,7 106,8 320,8

2 39 Mund, Karl Heinz PL 00... SC Kalübbe 103,5 105,9 102,8 312,2

3 46 Rahlf, Hans PL 00... SG Hohenfelde 101,9 103,2 105,2 310,3

4 57 Nüser, Gerd PL 00... TSV Hessenstein 103,5 105,2 100,5 309,2

5 50 Thiel, Lothar PL 00... SG Hohenfelde 103,8 103,4 101,1 308,3

6 14 Prümel-Philippsen, Uwe PL 00... Preetzer TSV 102,1 100,7 103,8 306,6

7 15 Kretschmer, Wolfgang PL 00... Preetzer TSV 101,6 102,1 102,3 306,0

8 47 Stemmann, Manfred PL 00... SG Hohenfelde 100,9 100,4 98,9 300,2

9 36 Scheel, Günter PL 00... SchV Wankendorf 95,8 100,7 95,5 292,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.77
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren IV weiblich Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Haacks, Elke PL 00... SchV Wankendorf 101,8 98,1 100,1 300,0

2 25 Molzan, Erika PL 00... SG Raisdorf 93,8 91,8 96,7 282,3

3 90 Sander, Maria PL 00... TSV Selent 85,0 81,1 92,6 258,7



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.78
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren V Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Woltmann, Karsten PL 00... SchV Schwartbuck 103,5 101,9 99,3 304,7

2 101 Geißler, Helmut PL 00... SV Fortuna Bösdorf 100,7 99,5 102,5 302,7

3 26 Molzan, Jürgen PL 00... SG Raisdorf 98,3 101,3 102,6 302,2

4 13 Dümmel, Helmuth PL 00... Preetzer TSV 98,2 101,3 101,8 301,3

5 53 Lau, Jürgen PL 00... SG Hohenfelde 99,2 99,8 101,5 300,5

6 44 Prinz, Holger PL 00... SC Kalübbe 99,9 101,2 99,4 300,5

7 96 Böttcher, Siegfried PL 00... TSV Selent 92,3 92,5 90,5 275,3

8 91 Borchmann, Günter PL 00... TSV Selent 90,8 88,7 91,4 270,9

9 24 Selke, Egbert PL 00... SG Raisdorf 94,9 82,8 85,8 263,5



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.04.2023     in Kalübbe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.79
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren V weiblich Seite: 1
Stand: 23.04.2023 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 92 Hagedorn, Heike PL 00... TSV Selent 102,5 97,5 97,3 297,3

2 98 Geißler, Roswitha PL 00... SV Fortuna Bösdorf 96,6 95,8 95,0 287,4



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 04. und 05.03.2023     in Friedrichsort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.35.70
KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren I Seite: 1
Stand: 05.03.2023 14:50 Uhr Gesamt

1 PL 007290TSV Hessenstein 936,7 Ringen

63 Jürgs, Arne 312,7
61 Voß, Jochen 311,5
62 Voß, Wolfgang 312,5



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 04.03.2023     in Friedrichsort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.35.74
KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren III Seite: 1
Stand: 04.03.2023 15:46 Uhr Gesamt

1 PL 007283SC Kalübbe 1 922,4 Ringen

39 Mund, Karl Heinz 308,8
44 Prinz, Holger 304,5
43 Weinreich, Peter 309,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 04.03.2023     in Friedrichsort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.68
KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Herren Alt Seite: 1
Stand: 04.03.2023 15:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 40 Jahnke, Jens PL 00... SC Kalübbe 97,2 100,6 95,6 293,4



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 04. und 05.03.2023     in Friedrichsort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.69
KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1
Stand: 05.03.2023 11:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Bruhse, Melanie PL 00... TSV Hessenstein 100,0 100,0 104,1 304,1

2 59 Friedrichsen, Andrea PL 00... TSV Hessenstein 100,0 100,0 96,8 296,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 04. und 05.03.2023     in Friedrichsort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.70
KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren I Seite: 1
Stand: 05.03.2023 14:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 63 Jürgs, Arne PL 00... TSV Hessenstein 103,3 105,2 104,2 312,7

2 82 Neumann, Christoph PL 00... TSV Schönberg 99,0 103,2 99,0 301,2

3 84 Ganze, Ingo PL 00... TSV Schönberg 96,2 101,3 99,4 296,9



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 04. und 05.03.2023     in Friedrichsort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.71
KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 05.03.2023 14:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 85 Ganze, Anja PL 00... TSV Schönberg 102,9 105,0 102,2 310,1

2 86 Thomsen, Svetlana PL 00... TSV Schönberg 101,0 97,7 97,2 295,9



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 04.03.2023     in Friedrichsort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.72
KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren II Seite: 1
Stand: 04.03.2023 15:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 62 Voß, Wolfgang PL 00... TSV Hessenstein 104,6 105,1 102,8 312,5

2 61 Voß, Jochen PL 00... TSV Hessenstein 104,2 104,7 102,6 311,5

3 41 Solterbeck, Hans PL 00... SC Kalübbe 104,3 101,7 101,3 307,3

4 64 Rönfeldt, Thomas PL 00... TSV Hessenstein 101,9 100,8 98,2 300,9



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 22.04.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.40.70
KK-Gewehr 50m Auflage NDSB Senioren I Seite: 1
Stand: 22.04.2023 16:26 Uhr Gesamt

1 PL 007290TSV Hessenstein 1 897,8 Ringen

63 Jürgs, Arne 305,1
61 Voß, Jochen 297,1
62 Voß, Wolfgang 295,6



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 22.04.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.40.74
KK-Gewehr 50m Auflage NDSB Senioren III Seite: 1
Stand: 22.04.2023 16:26 Uhr Gesamt

1 PL 007283SC Kalübbe 1 903,6 Ringen

39 Mund, Karl Heinz 300,0
44 Prinz, Holger 293,9
43 Weinreich, Peter 309,7

2 PL 007287SG Hohenfelde 1 842,4 Ringen

49 Langfeldt, Horst 287,9
53 Lau, Jürgen 270,9
46 Rahlf, Hans 283,6



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 22.04.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.40.69
KK-Gewehr 50m Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1
Stand: 22.04.2023 16:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Bruhse, Melanie PL 00... TSV Hessenstein 98,0 97,6 98,6 294,2

2 59 Friedrichsen, Andrea PL 00... TSV Hessenstein 96,5 94,9 95,1 286,5



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 22.04.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.40.70
KK-Gewehr 50m Auflage NDSB Senioren I Seite: 1
Stand: 22.04.2023 16:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 63 Jürgs, Arne PL 00... TSV Hessenstein 1 100,0 100,0 105,1 305,1

2 84 Ganze, Ingo PL 00... TSV Schönberg 102,5 96,6 99,6 298,7

3 3 Peters, Dirk PL 00... Schellhorner Gilde 99,1 98,7 94,8 292,6

4 82 Neumann, Christoph PL 00... TSV Schönberg 89,4 92,7 94,7 276,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 22.04.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.40.71
KK-Gewehr 50m Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 22.04.2023 16:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Gerlach, Andrea PL 00... Preetzer TSV 100,0 100,0 96,0 296,0

2 85 Ganze, Anja PL 00... TSV Schönberg 99,2 92,4 98,7 290,3

3 56 Rohgalf, Sandra PL 00... TSV Hessenstein 90,0 90,0 105,9 285,9

4 86 Thomsen, Svetlana PL 00... TSV Schönberg 94,5 92,6 93,6 280,7



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 22.04.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.40.72
KK-Gewehr 50m Auflage NDSB Senioren II Seite: 1
Stand: 22.04.2023 16:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 61 Voß, Jochen PL 00... TSV Hessenstein 1 100,0 100,0 97,1 297,1

2 62 Voß, Wolfgang PL 00... TSV Hessenstein 1 100,0 100,0 95,6 295,6

3 64 Rönfeldt, Thomas PL 00... TSV Hessenstein 95,0 95,0 101,1 291,1

4 41 Solterbeck, Hans PL 00... SC Kalübbe 95,0 95,0 98,0 288,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 22.04.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.40.74
KK-Gewehr 50m Auflage NDSB Senioren III Seite: 1
Stand: 22.04.2023 16:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Langfeldt, Horst PL 00... SG Hohenfelde 1 95,0 95,0 97,9 287,9

2 97 Schumann, Peter PL 00... TSV Selent 89,3 87,8 89,0 266,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 22.04.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.40.76
KK-Gewehr 50m Auflage NDSB Senioren IV Seite: 1
Stand: 22.04.2023 16:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Weinreich, Peter PL 00... SC Kalübbe 1 103,0 103,0 103,7 309,7

2 39 Mund, Karl Heinz PL 00... SC Kalübbe 1 100,0 100,0 100,0 300,0

3 14 Prümel-Philippsen, Uwe PL 00... Preetzer TSV 97,3 95,7 98,5 291,5

4 46 Rahlf, Hans PL 00... SG Hohenfelde 1 95,0 95,0 93,6 283,6

5 15 Kretschmer, Wolfgang PL 00... Preetzer TSV 93,6 95,2 91,6 280,4

6 5 Renkar, Georg PL 00... Heikendorfer SchV Marianne 74,3 69,9 76,5 220,7



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 22.04.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.40.78
KK-Gewehr 50m Auflage NDSB Senioren V Seite: 1
Stand: 22.04.2023 16:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 44 Prinz, Holger PL 00... SC Kalübbe 1 100,0 100,0 93,9 293,9

2 29 Woltmann, Karsten PL 00... SchV Schwartbuck 91,0 96,4 91,6 279,0

3 53 Lau, Jürgen PL 00... SG Hohenfelde 1 90,0 90,0 90,9 270,9

4 96 Böttcher, Siegfried PL 00... TSV Selent 86,1 80,5 74,6 241,2

5 24 Selke, Egbert PL 00... SG Raisdorf 74,1 79,8 82,2 236,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 22.04.2023     in Schönberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.40.79
KK-Gewehr 50m Auflage NDSB Senioren V weiblich Seite: 1
Stand: 22.04.2023 16:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Kowoll, Irmtraud PL 00... Heikendorfer SchV Marianne 74,2 79,3 88,2 241,7



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 26.02.2023     in Raisdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N2.90.10
NDSB-Pistole/-Revolver Herren I Seite: 1
Stand: 26.02.2023 20:03 Uhr Gesamt

1 ND 007302TSV Klausdorf 1 198

118 Mök, Ulrich 32
112 Conradt, Thomas 83
103 Ditschler, Fritz 83

2 PL 007276SG Raisdorf 1 171

34 Baumgartl, Lars 72
25 Golbakht, Khosrow 33
28 Gehring, Marcus 66



Kreismeisterschaft DSB 2023
der am 26.02.2023     in Raisdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N2.90.10
NDSB-Pistole/-Revolver Herren I Seite: 1
Stand: 26.02.2023 20:04 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 112 Conradt, Thomas PL 00... TSV Klausdorf 1 39 44 83

2 103 Ditschler, Fritz PL 00... TSV Klausdorf 1 42 41 83

3 34 Baumgartl, Lars PL 00... SG Raisdorf 1 32 40 72

4 28 Gehring, Marcus PL 00... SG Raisdorf 1 39 27 66

5 25 Golbakht, Khosrow PL 00... SG Raisdorf 1 21 12 33

6 118 Mök, Ulrich ND 00... TSV Klausdorf 1 15 17 32

7 115 Fesenberg, Arne PL 00... TSV Klausdorf 1 0 0 0


